2

[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 г.                                                                                                              №    3
О назначении публичных слушаний
в МО Низинское сельское поселение 25 ноября 2021г.

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), предложением главы местной администрации постановляю:

    1. Назначить публичные слушания по вопросу:

«Проект бюджета МО Низинское сельское поселение на 2022 г. и на плановый период 2023-2024г.г.»

    2.  Дата и время проведения публичных слушаний – 18 час. 25 ноября 2021 г.

Место – Дом культуры  дер. Низино, ул. Центральная, д 1Е.

    Докладчик-глава местной администрации.
    3. Назначить организатором проведения публичных слушаний местную администрацию МО Низинское сельское поселение. Местной администрации организовать учет письменных предложений и замечаний, юридически обоснованных и касающихся предмета публичных слушаний, для включения в протокол публичных слушаний.

         4. Подготовку и проведение публичных слушаний осуществлять согласно ФЗ-131 от 06.10.2003г., Положению «Порядок организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по проектам муниципальных правовых актов и других документов органов местного самоуправления МО Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (утверждено решением Совета депутатов от 24.05.2018г. №25).
5.Проведение публичных слушаний осуществлять в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области от 08.11.2021г. №709 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года N 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19").
6.С проектом нормативного правого акта заинтересованные юридические и физические лица могут ознакомиться на сайтах МО Низинское сельское поселение nizino.info, низино.24рф, а также в газете «Приложение к газете «Балтийский луч», которая будет находиться в библиотеке МО Низинское сельское поселение по адресу дер. Низино, ул. Центральная, д.1Е
    7. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в печати (обнародования на интернет-сайте МО Низинское сельское поселение). Полную версию проекта бюджета обнародовать на сайте МО Низинское сельское поселение.

     8. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение.

Глава
МО Низинское сельское поселение                                                                                     Н.А.Дергачева